tem por objetivo a contratação da psicóloga, inscrita na CRB nº. 03/IP5164 jurisdição 
Bahia/Sergipe, para prestar serviços no município de Manoel Vitorino - BA, junto a 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
ASSINATURA: 02/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/01/2012. 
VALOR: R$ 1.200,00(Um Mil e Duzentos Reais).